
大須演芸場３月定席寄席公演中止のお知らせ 

令和２年２月２６日の政府の要請に基づき、新型コロナウイルス感染症

の拡大を防ぐため、３月１日～７日大須演芸場定席寄席公演は中止とさ

せていただくことに決定いたしました。 寄席公演を楽しみにしてくだ

さっているお客様のため、何とか公演を行えるよう衛生対策など協議を

重ねてまいりましたが、皆さまの安全を最優先し、このような判断をさ

せていただくこととなりました。誠に申し訳ございません。  

尚、3 月公演のチケットについては、払い戻しをせずに 4月以降の定席寄

席のチケットとして利用することも可能です。その場合には、希望される

公演日に現在のチケットをそのままお持ちいただければ結構ですので、

是非とも別の月にお越し頂ければ幸いです。 

代替え引換券有効期限：令和２年４月１日（水）～令和３年３月７日（日） 

※尚、貸切公演日は使用は不可です。特別興行時はプラス料金でのご入場

が可能です。 

★下記払戻し手続きについてのご案内です。 

※払戻し期限がございますのでご注意下さい 

○大須演芸場・大須おみやげカンパニーで購入の方 

○チケットぴあ購入の方  

○名鉄ホールチケットセンターで購入の方  

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


